






Ukeplan 1.trinn – uke 3

Uke 3	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.10	Lek, emosjonell og sosial kompetanse og frukt	Lek, tema og frukt	Lek, tema og frukt	Lek, engelsk og frukt	Lek, engelsk og frukt
2.time 09.30 - 10.30	Norsk	Matematikk	Norsk	Matematikk	Norsk
3.time 11.30 - 12.30/45	Matematikk Hjem: 12.45	Norsk Hjem 12.30	Musikk Hjem 12.45	Tema/kroppsoving	Tema/uteskole
4.time 12.45 - 13.45				Tema/kroppsoving Hjem 13.45	Tema/uteskole Hjem 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Rim og vokaler</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg lytter til, gjenkjenner og ser bokstavmønstre i rimord. Jeg skriver egne rimpar og korte rimsetninger. Jeg bytter ut vokaler i ord under lek med rim og rytme.</p> <p><u>Fokusord:</u> Rim, rimpar, rimord, vokaler, vokaltrappa</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - Vi ønsker velkommen til foreldremøte onsdag 12.februar kl. 17.00-19.15. Fra 17.00-18.00 har vi foreldremøte klassevis i klasserommene og fra 18.15-19.15 blir det felles temamøte for foresatte og ansatte i aulaen. Agenda for møtet kommer senere, men det kan være lurt å merke seg datoen allerede nå. - Onsdag 22.januar kl. 17.00-18.30 inviterer 1.trinn dere foresatte til å være med å feire at førsteklasingene har gått 100 dager på skolen. Vi sender informasjon om program i eget dokument i løpet av uken. - Minner om at alt fravær legges inn før kl 08.00. - De som skulle hatt helmelk får dessverre ikke melk til og med onsdag denne uken, da det var tomt på TINE. Dere vil få refundert penger for dette.
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Måling</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg forstår begrepene lengde og bredde, og jeg kan bruke en linjal til å måle lengde og bredde i centimeter.</p> <p><u>Fokusord/ fraser:</u> Lengde, bredde, centimeter, desimeter, linjal</p> 	
Engelsk	<p><u>Tema:</u> What is the weather like?</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan forstå og bruke noen engelske begreper om temperatur. Jeg kan forstå og bruke noen engelske begreper om årstidene.</p> <p><u>Fokusord/fraser:</u> seasons, winter, summer, spring, fall, hot, cold, weather, temperature What's the weather like today? It's</p> 	

Ukeplan 1.trinn – uke 3

	<p>sunny/cloudy/windy/snowy today. What's the temperature like today? It's hot/cold today</p>	 <ul style="list-style-type: none">- Som tidligere nevnt er 1.trinn med på Sandnes syngel., og vi skal ha konsert sammen med Kleivane barnehage og Skaarlia barnehage i Sandnes kulturhus fredag 21.mars kl. 11.30. Billettsalget starter 1.februar, men foresatte gis mulighet for forhåndskjøp fra 15.januar. Trykker du HER skal det være mulig å kjøpe billett fra onsdag av. Håper flere har anledning til å komme!
Kroppsøving	<p><u>Tema:</u> Demokrati</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan innrette meg etter hva flertallet bestemmer.</p>	
Tema	<p><u>Tema:</u> Hvem bestemmer?</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg reflekterer over hvem som bestemmer i ulike situasjoner hjemme, på skolen og i samfunnet. Jeg kan fortelle hva demokrati er og deltar i avstemninger i klassen.</p> <p><u>Fokusord:</u> Bestemme, demokrati, likestilling, avstemning, rettferdighet, urettferdighet, leder</p> 	
Sosial og emosjonell kompetanse	<p><u>Tema:</u> Vi tar ansvar sammen.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg venter på tur. Jeg tar hensyn til andre. Jeg holder orden på min plass i garderoben.</p>	